
Deliberazione della Giunta Comunale n. 148 del 10.12.2013 

COPIA 

 
COMUNE DI  CASORATE SEMPIONE 

Provincia Varese 
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
N.  148  DEL  10/12/2013 

  
 
 
Oggetto :  AVVISO PUBBLICO PER SERVIZIO DI CONVENZIONAMENTO PER 
                  COMPILAZIONE PRATICHE BONUS GAS ENEL. 
                  
                   
                                     
 
L'anno 2013,  addì  dieci del mese di dicembre alle ore  13.00, nella  Sede dell’Ente, convocata nei 
modi di legge si è riunita la Giunta Comunale con l’intervento dei Signori :    
 
Risultano : 
 
  Carica Cognome/nome      Presenti Assenti 
    
 Sindaco QUADRIO GIUSEPPINA PIERA SI  
 Vice Sindaco-Assessore MARSON TIZIANO SI  
 Assessore SARTI MARTA SI  
 Assessore DE FELICE ALESSANDRO    SI 
 Assessore     GRASSO MARCO CELESTINO    SI 
 Assessore COLELLA CATALDO SI  
     Totale     nr. 4 2 
 
 
Assiste all’adunanza il  Segretario Comunale dr.ssa ANNA BURZATTA  il quale provvede alla 
redazione del presente verbale. 
 
Assume la presidenza GIUSEPPINA PIERA QUADRIO, nella sua qualità di Sindaco e constatata 
la legalità dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la pratica in oggetto. 
 
 
 
 
 



Deliberazione della Giunta Comunale n. 148 del 10.12.2013 

Deliberazione della Giunta Comunale n. 148 del 10/12/2013 ad oggetto: AVVISO PUBBLICO 
PER SERVIZIO DI CONVENZIONAMENTO PER COMPILAZIONE PRATICHE BONUS 
GAS ENEL 
 

LA GIUNTA  COMUNALE 
 
RICHIAMATO il Decreto 28 dicembre 2007 che ha fissato i criteri per la definizione della spesa 
sostenuta per la fornitura di energia elettrica per i clienti economicamente svantaggiati e s.m.i tra le 
quali l’estensione al settore gas naturale (decreto Legge 248 del 31/12/2007); 
 
CONSIDERATO che la convenzione in corso con il caaf CGIL Lombardia è in scadenza e si rende 
necessaria la stipula di una nuova convenzione con un soggetto che adempia a tutti gli obblighi 
presenti nell’allegata bozza di convenzione, fino al 31/12/2014 eventualmente rinnovabile; 
 
RITENUTO opportuno di pubblicare apposito avviso pubblico tramite sito internet da pubblicare 
per 5 giorni consecutivi al fine di trovare l’ente interessato alla stipula di detta convenzione; 
 
RITENUTO inoltre di quantificare il costo di ogni pratica in € 5,50 oltre IVA e che verrà stipulata 
idonea convenzione con il soggetto che offrirà il massimo ribasso su detto costo; 
 
VISTO l’avviso allegato; 
 
VISTI i pareri favorevoli resi ai sensi dell'art. 49, c. 1, D.Lgs. n. 267/200, in ordine alla regolarità 
tecnica e contabile dai Responsabili dei servizi interessati, ed allegati alla presente; 
 
Con voti unanimi  favorevoli resi in forma palese; 
   

DELIBERA 
 
1.  DI APPROVARE la bozza di Convenzione allegata; 
 
2. DI APPROVARE l’avviso allegato da pubblicare sul sito internet comunale per 5 gg 
consecutivi, al fine di trovare soggetto idoneo alla stipula di tale convenzione; 
 
3. DI DARE MANDATO al Responsabile del Settore Servizi Demografici, Servizi Sociali, 
Pubblica Istruzione,per tutti gli adempimenti conseguenti; 
 
4. DI PREVEDERE per il prossimo anno apposito stanziamento di bilancio; 
 
5. DI DICHIARARE la presente deliberazione, a seguito dell’esito di separata ed unanime 
votazione, urgente e pertanto immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, 4° comma, del 
Decreto Legislativo n. 267/2000.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Deliberazione della Giunta Comunale n. 148 del 10.12.2013 

 
 
 
 
 

 



Deliberazione della Giunta Comunale n. 148 del 10.12.2013 

Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
  IL PRESIDENTE                                                                      IL  SEGRETARIO COMUNALE 
 
  f.to Giuseppina Piera Quadrio                                                  f.to Anna Burzatta    
 
 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 
Il sottoscritto Segretario Comunale dichiara che copia della presente deliberazione viene 
pubblicata all’Albo   Pretorio on line di questo Comune il giorno  10/01/2014  e vi rimarrà  affissa 
per 15 giorni consecutivi fino al   25/01/2014. 
Della presente deliberazione verrà data comunicazione ai Capigruppo Consiliari  ai  sensi  
dell’art. 125 del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267. 
 
Casorate Sempione,  10/01/2014 
                                                                                                   IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                                   f.to Anna Burzatta     
 
 
 [x]    La presente deliberazione è stata dichiarata di immediata eseguibilità ai sensi dell’art. 134, 
         comma 4, D.Lgs. 18/08/2000 n. 267. 
 
Casorate Sempione,   10/01/2014 
                                                                                                     IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                                     f.to Anna Burzatta    
 
 
 
 
La presente copia per uso amministrativo è conforme all’originale. 
 
Casorate Sempione,   10/01/2014 
                                                                                                     IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                                     dr. Anna Burzatta     
 
 
 

 


